



Tlf: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1, Box 19
DK-5100 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

B. S. SUPERMARKED BAGSVÆRD A/S

ÅRSRAPPORT

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2012

Dirigent Hanne Maiboe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-10
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12-13
Noter.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B. S. Supermarked Bagsværd A/S Bagsværd Hovedgade 130A, 1 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 40 20 25 28
	Stiftet: 23. marts 1972
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2011 - 30. september 2012
Bestyrelse	Henrik Pedersen, formand Susanne Pedersen Anders Gregers Pedersen
Direktion	Anders Gregers Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1, Box 19 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af supermarked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2011/12 er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Forretningsmæssige risici:

Der påhviler ikke selskabet forøget forretningsmæssige risici udover normale driftsrisici.

Finansielle risici:

Der påhviler ikke selskabet forøget finansielle risici.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		15.845.173	19.855
Personaleomkostninger.....	1	-13.153.966	-13.918
Af- og nedskrivninger.....		-1.557.390	-1.581
DRIFTSRESULTAT		1.133.817	4.356
Indtægter af kapitalandele.....		0	-33
Indtægter af værdipapirer.....		0	1.356
Finansielle indtægter.....	2	1.818	474
Finansielle omkostninger.....	3	-293.561	-395
RESULTAT FØR SKAT.....		842.074	5.758
Skat af årets resultat.....	4	-216.800	-1.457
ÅRETS RESULTAT		625.274	4.301
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	10.000
Overført resultat.....		625.274	-5.699
I ALT.....		625.274	4.301

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		896.394	1.385
Indretning af lejede lokaler.....		2.411.162	3.308
Materielle anlægsaktiver.....	5	3.307.556	4.693
Andre værdipapirer.....		264.686	269
Lejededpositum.....		2.037.776	1.994
Finansielle anlægsaktiver.....	6	2.302.462	2.263
ANLÆGSAKTIVER.....		5.610.018	6.956
Varebeholdninger.....		3.346.573	3.631
Tilgodehavender fra salg.....		226.974	172
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	9.209
Udskudt skatteaktiv.....		32.350	0
Andre tilgodehavender.....		1.064.576	1.759
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	72
Periodeafgrænsningsposter.....		0	310
Tilgodehavender.....		1.323.900	11.522
Likvider.....		1.811.787	604
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.482.260	15.757
AKTIVER.....		12.092.278	22.713

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Selskabskapital.....		700.000	700
Overført overskud.....		4.268.531	3.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	10.000
EGENKAPITAL.....	7	4.968.531	14.343
Hensættelse til udskudt skat.....		0	81
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	81
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	0	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.744.531	5.408
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		65.933	0
Selskabsskat.....		330.375	954
Anden gæld.....		1.982.908	1.894
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.123.747	8.289
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.123.747	8.289
PASSIVER.....		12.092.278	22.713
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

NOTER

	2011/12 kr.	2010/11 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	11.876.302	12.688	
Pensioner.....	943.295	798	
Andre omkostninger til social sikring.....	334.369	432	
	13.153.966	13.918	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	473	
Renteindtægter i øvrigt.....	1.818	1	
	1.818	474	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	26.564	94	
Renteomkostninger i øvrigt.....	266.997	301	
	293.561	395	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	330.375	954	
Regulering af udskudt skat.....	-113.575	503	
	216.800	1.457	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2011.....	4.494.731	4.957.307	
Tilgang.....	58.908	0	
Kostpris 30. september 2012.....	4.553.639	4.957.307	
Afskrivninger 1. oktober 2011.....	3.109.266	1.648.877	
Årets afskrivninger.....	547.979	897.268	
Afskrivninger 30. september 2012.....	3.657.245	2.546.145	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012.....	896.394	2.411.162	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Lejedepositum
Kostpris 1. oktober 2011.....	33.333	27.062	1.993.647
Tilgang.....	0	0	44.129
Kostpris 30. september 2012.....	33.333	27.062	2.037.776
Opkrivninger 1. oktober 2011.....	-33.333	241.746	
Årets opkrivninger	0	-4.122	
Opkrivninger 30. september 2012.....	-33.333	237.624	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012.	0	264.686	2.037.776

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2011.....	700.000	3.643.257	10.000.000	14.343.257
Betalt udbytte.....			-10.000.000	-10.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		625.274		625.274
Egenkapital 30. september 2012.....	700.000	4.268.531	0	4.968.531

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

8

	1/10 2011 gæld i alt	30/9 2012 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve.....	33.193	0	0	0
	33.193	0	0	0

Eventualposter mv.

9

Selskabet hæfter solidarisk med sit moderselskab for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk for gælden i Superbest Stenløse I/S. Hæftelsen er begrænset til 33 tkr.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for engagement med hovedleverandør er der afgivet følgende sikkerheder:

	2012	2011
	kr.	tkr.
Modregningsret i aktier Samkøb Holding A/S.....	259.686	263

Ejerforhold

11

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Faktor Fødevarer ApS
Bagsværd Hovedgade 130A, 1
2880 Bagsværd